АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021     Рассказово                              № 835

О внесении изменений в постановление администрации города от 24.07.2019
№1087 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, осуществляющим социально
ориентированную деятельность»

Администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 24.07.2019 №1087

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентированную

деятельность» (далее - постановление) следующие изменения:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной программы города Рассказово «Экономическое развитие и

инновационная экономика» на 2014 - 2024 годы, утвержденной постановлением

администрации города от 13.12.2013 №2201, администрация города

постановляет:».

2. Внести в приложение № 1 «Порядок предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим

социально ориентированную деятельность» к постановлению следующие

изменения:

пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Настоящий Порядок предоставления субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентированную

деятельность (далее - Порядок), разработан в соответствии Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 №209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Экономическое

развитие и инновационная экономика» на 2014 - 2024 годы, утвержденной

постановлением администрации города от 13.12.2013 №2201.»

3. Внести в приложение № 2 «Список комиссии по отбору субъектов

малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально

ориентированную деятельность» к постановлению следующие изменения:

исключить из списка комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих социально ориентированную

деятельность Юдину Татьяну Михайловну, начальника финансового

управления администрации города;

 включить в список комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих социально ориентированную

деятельность Амосову Елену Сергеевну, начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации города;

 слова «Сухорукова Лариса Викторовна, начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации города» заменить словами

«Сухорукова Лариса Викторовна, начальник финансового управления

администрации города».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города

              А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/